
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

	

PORTARIA	RGT.0074/2020	DE	DE	01	DE	JULHO	DE	2020.
	

	

A	DIREÇÃO-GERAL	DO	CÂMPUS	REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais,	Portaria	n°	1.341	de	10	de	abril	de	2017,	e	considerando	o	que	consta	na

Portaria	nº	3.903	de	04	de	novembro	de	2015,	RESOLVE:
	

Art.	1°	 -	DESIGNAR	 os	membros	abaixo	 relacionados,	 sob	a	presidência	da	primeira,	para	constituírem	a	COMISSÃO

ESPECIAL	DE	COMPRAS	E	ACOMPANHAMENTO	DAS	AÇÕES	DE	ALIMENTAÇÃO	ESCOLAR	DO	CÂMPUS	REGISTRO:
	

Heleni	Sousa	dos	Santos	Ferreira	–	DAE	(Diretoria	Adjunta	Educacional)

Fabio	Cardoso	Júnior	-		CSP	(Coordenadoria	Sociopedagógica)

Fábio	de	Azevedo	Pereira	–	DAA	(Diretoria	Adjunta	Administrativa)

Hamilton	Trigo	Rollo	Junior	–	CLT	(Coordenadoria	de	Licitações	e	Contratos)

Herbert	Silva	Ribeiro	–	CAE	(Coordenadoria	de	Apoio	ao	Ensino)

José	Roberto	Herrera	Cantorani-		Coordenação	de	Curso

Jonatas	Costa-	Assistente	em	Administração	da	Coordenadoria	de	Licitações	e	Contratos	(CLT)

Juliana	Cesario	Aragi-	Nutricionista	da	Coordenadoria	Sociopedagógica	(CSP)

Isabela	de	Oliveira	Dias-	Discente/matrícula	RG1915011

																

Art.	2º-	REVOGAR	a	PORTARIA	RGT.0034/2018	DE	13	DE	ABRIL	DE	2018	e	suas	alterações.
	

Art.	3º	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data.
	

WALTER	AUGUSTO	VARELLA

Diretor-Geral	do	Campus	Registro

	

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Walter	Augusto	Varella,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/RGT,	em	01/07/2020	14:40:49.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 01/07/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

72370

384dce78e7


